АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 августа 2019 года
№ 453
г.Мезень Архангельской области
	Об отмене постановления администрации МО «Мезенский район»

от 21 января 2019 года № 26  «Об утверждении Положения
о добровольной пожарной охране на территории
муниципального образования «Мезенское»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», на основании экспертного заключения правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 25.07.2019 №09-03/954, администрация МО «Мезенский район» постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Мезенский район» от 21 января 2019 года № 26 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Мезенское».
2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ разместить постановление на официальном сайте администрации МО «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, ГО, ЕДДС, правовой департамент администрации Губернатора АО и Правительства АО.